



Nasz znak: SAT.272.2.2023.AC

Skierniewice, dnia 06 lipca 2023 r.

Pytania i odpowiedzi nr 5

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Skierniewicach udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania na dostawę sprzętu laboratoryjnego.

nr postępowania SAT.272.2.2023.AC

Dotyczy części nr 5 – Chłodziarka farmaceutyczna

Pytanie 1

- Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku? Prosimy o podanie wymiarów windy po podłodze, szerokości, głębokości i wysokości.
- Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzeń po schodach? Jeśli tak, proszę o podanie ilości stopni.
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które by utrudniały drogę transportową.

Odpowiedź Ad.1

- urządzenie będzie znajdować się na parterze,
- brak windy towarowej i osobowej,
- tak, wejście główne (3 schodki), ale jest możliwość skorzystania z podjazdu dla osób niepełnosprawnych,
- drzwi do budynku – 2000 x 2200 mm,
drzwi do części laboratoryjnej – 1500 x 2050 mm,
drzwi do pomieszczenia gdzie będzie stała chłodziarka 800 x 2000 mm,
- brak innych utrudnień.

Pytanie 2

Prosimy o zgodę na wymiary zewnętrzne jak poniżej

- Wysokość 2037 mm
- Szerokość – 1480 mm
- Głębokość – 830 mm
- Waga urządzenia – 180 kg.

Odpowiedź Ad.2

Ze względu na otwór drzwiowy o wymiarach 800 x 2000 mm, nie wyrażamy zgody na proponowane wymiary urządzenia.



Pytanie 3

Prosimy o informację, jakie produkty Zamawiający zamierza przechowywać na półkach. Wymagane obciążenie dla 1 półki wydaje się wysokie.

Prosimy o zgodę na obciążenie jednej półki 30 kg.

Odpowiedź Ad.3

Zamawiający zamierza przechowywać na półkach preparaty szczepionkowe w kartonach oraz pojedyncze opakowania, zatem wyrażamy zgodę na obciążenie 1 półki 30 kg.

KIEROWNIK SEKCJI
ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNEJ
PSSE W SKIERNIEWICACH


mgr Andrzej Czarnecki

DYREKTOR
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Skierniewicach


mgr inż. Justyna Łukasik